בעבירות משנת 2012 כאשר מאז ביצוע העבירות, לא ביצע המערער עבירות נוספות והיה נתון במעצר בית ממושך.

המערער על שהוטל בפועל המאסר שמעונש זה במובן הערעור את מקבלים אנו לעיל, האמור ומתוך כן, על אשר
יופחתו 6 חודשי מאסר כך שעליו יהיה לרצות עונש מאסר בפועל של 28 חודשים. יתר הוראות גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן והודע היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט יורם צלקובניק, שופט ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד